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Anlage 1
Integrationsschlüssel nach Ziffer 5

Schlüssel Kinder - Stand: 01.12.2015 11 FördersummeSchlüssel AZR - Stand: 31.05.2016

Anteil an Budgetverteilung: 40% 25.000.000 EURAnteil an Budgetverteilung: 60%
Kinder

mit Leistungs­
bezug nach 

AsylbLG und 
Kita-Besuch

Aufenthalts­
erlaubnisse

nach § 25 Abs. 
1 u. 2 AufenthG

Verteil- 
schlüssel 

in %
Teilsumme 

in EUR
Teilsumme 

in EUR
Budgetverteilung 

in EUR
Landkreise und 
kreisfeie Städte

Aufenthalts­
gestattungen Anteil in % Anteil in %Duldungen gesamt

3.082.664,36
1.141.289.70 
1.951.928,23
310.496,22

1.272.519.71 
858.122,25

1.460.788,79
684.654,95
872.243,89

1.303.460,51

12,33Stadt Erfurt 
Stadt Gera 
Stadt Jena 
Stadt Suhl

268 2.205
1.099
1.069

10,61 1.591.981,13 120 14,91 1.490.683,23
347.826,09

979 958
4,57155 149 793.463,61 28 3,48795
7,8195 5,15 771.804,00 95 11,80 1.180.124,22

124.223,60
695.652,17
335.403,73
621.118,01
198.757,76
248.447,20

612 362
186.272,62
576.867,54

10 1,24178 40 40 258 1,24 1,24
5,09Stadt Weimar 

Stadt Eisenach 
LK Eichsfeld 
LK Nordhausen

475 162 162 799 3,85 56 6,96
724 3,48 522.718,52 27 3,35 3,43478 166 80

5,84747 189 227 1.163 5,60 839.670,77
485.897,19
623.796,69

50 6,21
2,74673 3,24 16 1,99526 64 83
3,49LK Wartburgkreis 

LK Unstrut-Hainich-Kreis 
LK Kyffhäuserkreis 
LK Schmal.-Meiningen

148 864 4,16 20 2,48524 192
918.367,35
685.165,58

31 3,85 385.093,17
397.515,53

5,21883 267 122 1.272 6,12
4,33 1.082,681,10108 949 4,57 32 3,98649 192

1.272.308,355,091.074 5,17 775.413,94 40 4,97 496.894,41633 223 218
979.332,34
635.898,86

1.019.782,44
1.263.516,85
1.169.679,48
522.166,04

1.027.067,18
152.381,09

1.067.688,89
813.890,61

1.055.438,13

892.375,82 7 0,87 86.956,52
347.826,09

3,92LK Gotha 756 338 142 1.236 5,95
288.072,78 2,54LK Sömmerda 

LK Hildburghausen 
LK Ilm-Kreis 
LK Weimarer Land 
LK Sonneberg 
LK Saalfeld-Rudolstadt 
LK Saale-Holzland-Kreis 
LK Saale-Orla-Kreis 
LK Greiz

323 2 74 399 1,92 28 3,48

448.353,87 5,71 571.428,57 4,08465 62 94 621 2,99 46

716.933,00

560.983,83

44 5,47 546.583,85

608.695,65

5,05590 267 136 993 4,78

4,68777 3,74 49 6,09547 98 132

0,75 74.534,16 2,09167 58 620 2,98 447.631,88 6395

691.663,46 27 3,35 335.403,73

124.223,60

472.049,69

198.757,76

111.801,24

4,11623 219 116 958 4,61

0,6128.157,49 10 1,2428 7 4 39 0,19

4,27155 825 3,97 595.639,20 38 4,72527 143

3,26615.132,85

943.636,89

16 1,99609 182 61 852 4,10

4,22LK Altenburger Land 160 89 1.307 6,29 9 1,121.058

10.000.000,00 100,00 25.000.000,002.761 20.776 100,00 15.000.000,00 805 100,00Summe 13.400 4.615

nachrichtlich
34,47
65,53

8.617.020,48
16,382.979,52

4.443.107,43
10.556.892,57

336 42 4.173.913,04
5.826.086,96

3.517
9.883

1.843
2.772

794 6.154
14.622

30Saldo kreisfreie Städte 
Saldo Landkreise 1.967 70 469 58

11 Aktualisierungsvorbehalt durch Abfrage TMBJS zum Stichtag 1. Juni 2016
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